РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК» с.РЫТКУЧИ»

П Р И К А З

от 21.11.2022 № 01-21/77 с.Рыткучи

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации, в рамках реализации мероприятий национального проекта

«Образование», руководствуясь приказом Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа от 23.06.2020 года № 01-21/266

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить систему целевую модель наставничества педагогических работников в

МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества педагогических

работников в МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи:

1 Дубину Ирину Викторовну, заместителя заведующего по учебно-воспитательной

работе;

3. Утвердить:

3.1. «дорожную карту» внедрения целевой модели

наставничества педагогических работников в МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи на период 2022 -

2024 гг. (приложение 1);

3.2. положение о целевой модели наставничества педагогических

работников в МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи (приложение 2);

    7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ ДС "Ручеек"                                                             З.В. Манджиева

С приказом ознакомлена:

                         21.11.2022г.                                                            Дубина И.В.

                           (дата)                                                  (подпись)

 О внедрении целевой модели

наставничества педагогических работников

в МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи

		2022-11-21T10:29:10+0300
	Zinaida Mandjieva